4S^CIP^
fProc

<5

^Folhas

PREFEITURA DE \o
VILHENA

PROCURADORÍA

Ofício n° 065/2022/PGM Vilhena/RO, 22 de março de 2022.

Exm°. Sr.
Ronildo Macedo
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta.

Assunto: Solicitação em regime de urgência, para que seja colocado em pauta para
deliberação em plenário o Projeto de Lei n° 6.306/2022, junto com a sessão
extraordinária solicitada via Ofício n° 063/2022/PGM.

Senhor Presidente

Solicitamos de Vossa Excelência e dos nobres Edis a
deliberação
extraordinária solicitada através do Ofício n° 063/2022/PGM com regime de
urgência, visto que o pedido de urgência se fundamenta no prazo da validade das
propostas fornecidas pelas empresas participantes do certame na modalidade de
pregão, que irão vencer no finaljdo mês de março do corrente.

em plenário do Projeto de Lei n° 6.306/2022, em sessão

Atenciosamente,

Eduardo Tefeqiya Tsuru
PREFEIfrO

03la

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÓNIO VILLEIA - VILHENA - RO
FONE/FAX 0XX 69 3919 7065